Nimnd/styrelse

Arbetsmarknadsnamnden

Drift- och servicenamnden

Funktionsstédsnamnden

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen/KLF

Kultur- och fritidsnamnden

Kunskapsnamnden

Investeringsomrade
Lépande investeringar

Lépande investeringar

Ovriga investeringar Gata/trafik
Ovriga investeringar Hamn
Ovriga investeringar lokaler
Ovriga investeringar stadsmiljé

Lépande investeringar

Exploateringar

KS reserv ospec
KS reserv

Gruppbostdder, servicebostdder och daglig verksamhet
Fritidsanldggningar och kulturlokaler

Férskolor

Grundskolor

Gymnasieskolor

Férskolor, grundskolor och gymnasieskolor
Omsorgsboende

Ovriga lokaler

Lokalverksamhet

Ovriga investeringar

Lépande investeringar

Ovriga investeringar

Lopande investeringar

Ovriga investeringar

Lopande investeringar

Budget 2019 Plan 2020

170
170

43071

17811
39 945
25 854
11580
138 261

1600
1600

36 535

10 100
10421

49 658
46 120
67211
67615
16 468
151 294
120 874
18485
386 431
433 387
0

3000

3 000

2543

1600
4143

20 666

5000
25 666

173
173

31600

3821
42 089
52980

6114

136 604

1630
1630

34619

10292
63292

5000
99 251
22500
44 000

0

66 500
44 100
3000
217 851
315761
19038

1019
20 057

5662

1630
7293

5095
5095

Plan 2021 Plan 2022 Plan 2023 Plan 2024 Summa 2020 -2024

173
173

36276

10 000
4 800
45 380
6114
102 570

1630
1630

39 644

10292
44 882

20000
118102
0

24 500
0

24 500
0

3000
165 602
250 128
7038
1019

8 057

2293

1630
3923

5095
5095

173
173

36 276

10 000
4 800
45 380
6114
102 570

1630
1630

6 366

10292
-1862

12 700
45 244
0

0

0

0
75000
0

132 944
137 447
2038
1019
3057

662

1630
2293

5095
5095

173
173

36 276

110000
4 800
45 380
6114
202 570

1630
1630

15052

10292
10292

32000
0
20000
0

0

20 000
75000
0

127 000
152 343
2038
1019
3057

1630
1630

5095
5095

173
173

36 276

110000
4 800
45 380
6114
202 570

1630
1630

42 692

10292
10292

20000
0
20 000

1630
1630

5095
5095

866
866

176 706

243 821
61289
234 500
30570
746 886

8152
8152

138 371

51460
126 896

89 700
262 596
62 500
68 500
0

131 000
194 100
6 000
683 396
948 662
32190
5095
37 285

8617

8152
16 769

25475
25 475



Lépande investeringar

210 214 214 214 214 214 1070
Socialndmnden 210 214 214 214 214 214 1070
Ovriga investeringar 1800 1834 1834 1834 1834 1834 9171
Lépande investeringar 3200 3261 3261 3261 3261 3261 16 304
Aldrenimnden 5000 5095 5095 5095 5095 5095 25 475
Skattefinansierad verksamhet 611 437 491 922 376 886 257 575 371 809 312 449 1810 641
Avgiftsfinansierat
Hamn-verksamhet 3201 2100 2100 2100 2100 2100 10 500
VA-verksamhet 56 809 40614 15500 21700 53500 65 900 197 214
Drift- och servicendamnden 60 010 42714 17 600 23 800 55 600 68 000 207 714
Avgiftsfinansierad verksamhet 60 010 42714 17 600 23 800 55 600 68 000 207 714
Summa Karlskrona kommun 671 447 534636 394486 281375 427409 380449 2 018 355
Bolagskoncernen
Affédrsverken AB 265 750 234 300 192 800 181 600 97 100 86 000 791 800
AB Karlskronahem 318279 283 000 155 000 210 000 210 000 210 000 1 068 000
Kruthusen Foretagsfastigheter AB 12 000 4000 4 000 4 000 4 000 4 000 20 000
Summa bolagskoncernen 596 029 521 300 351 800 395 600 311 100 300 000 1879 800
Summa kommunkoncernen 1267476 1055936 746286 676975 738509 680449 3 898 155




